



**Rädda Uknadalen Miljöförening, RUMF,
inbjuder Dig till**

VINDKRAFTMÖTE

SÖNDAGEN DEN 24 SEPTEMBER 2023 KL. 14.00-16.00

Marinettes Restaurang i Falerum (max 75 sittplatser)

VINDKRAFT SOM KRAFTKÄLLA OCH GRANNE

På VINDKRAFTMÖTET avslöjar docent Bertil Persson resultatet av många års granskning av vindkrafts- och energibolagens ansökningar och redovisningar.

Bygglov krävs inte för de 23 st. vindkraftverken vid Uknadalen utan bara miljötillstånd - utan reell myndighetsgranskning. Det är resultatet av vindkraftsindustrins framgångsrika lobbyingaktiviteter och den blinda tilltron till vindkraften som miljövänlig energikälla. Idag krävs bygglov för en liten takkupa på varje villa, samtidigt som 270 meter höga vindkraftverk med turbindiameter på 170 meter, kan byggas helt utan bygglov.

Men vindkraften är inte så miljövänlig som har framställts. Just nu pågår en omfattande skövling av det svenska kulturlandskapet och landskapsbilden när tusentals 270 meter höga vindkraftverk sätts upp. Dag ut och dag in, förvandlas landskapet till ett blixtrande tivoli med de vita blixtrande starkt lysande varningslamporna på verken. Vindkraftverken orsakar störande och skadligt ljud, skuggeffekter och är en fara för fågellivet.

Vindkraftsbolaget ägnar sig åt ett omfattande fiffel i sin ansökning och redovisning för att få verksamheten att framstå som mer miljövänlig och mindre störande än vad den i verkligheten är. Utlovade effektnedreglering, för att komma under ljudgränser, görs inte. Kontroller som har genomförts visar att verken körs i full effekt, när de väl fått tillstånd. Egenrapporterade ljudmätningar friseras nedåt för att tjäna miljoner på förstörd livsmiljö. Vindkraftsbolagets påskruvade "hajtänder", för klara ljudet, tappas redan efter ett par år.

Stora verk ställs enbart 780 meter från bostäder vid Uknadalen. Samtidigt visar en statlig utredning, att en frizon av 1620 meter krävs, för att skydda människor mot ljudeffekter.

Välkommen att höra mer om detta den 24 september!

Anmäl Dig lämpligen på info@rumf.se till Per Wahl, ordf., 070 620 9132 eller Lars Swahn, sekr., 070 550 9999, vid önskemål sittplats och kaffeservering!

RUMF är en miljöorganisation som har till huvuduppgift att värna om att Uknadalens vackra natur och kulturlandskap inte genom storskapliga exploateringar förvandlas till ett industrilandskap och därmed dålig livsmiljö för de människor som berörs. Utbyggnaden av vindkraften har blivit det område som har blivit helt dominerande. RUMF är i dag den enda miljöorganisation som står upp till försvar för den befolkning och den natur- och kulturbygd som hotas i Uknadalen.

Föreningen växer ständigt i takt med att människor upptäcker de allvarliga konsekvenserna av vindkraftsutbyggnaden vid Uknadalen.

Mer information om Rädda Uknadalen Miljöförening www.rumf.se